

CITTÀ DI SAN SEVERO PROVINCIA DI FOGGIA

AREA IV - OPERE PUBBLICHE

AVVISO AD OPPONENDUM

Art. 102 D.Lgs 50/2016 e srtt. 217 e 218 DPR 207/2010 come modificato dal D.Lgs 36/2023 allegato II 14 art 16)

OGGETTO: "Progetto per la realizzazione e rigenerazione di impianti sportivi finalizzati all'attività agonistica, localizzati nelle aree svantaggiate del paese e nelle periferie urbane"

COMMITTENTE: ASD SPORTING CLUB SAN SEVERO, CON SEDE IN SAN SEVERO (FG) STRADA STATALE 16 KM 1,500 - C.F. 84004520718 - D.G.C. N° 234 DEL 07/12/2022 – CUP: J75B20000460008 CIG: 9561483162

IMPRESA:

CONSORZIO ARTIGIANI EDILI E AFFINI "SAN SEVERO I"

con sede legale in via Giotto, 38 – San Severo (Fg)

CONTRATTO:

del 19.04.2023 n. prot. 15383

IMPORTO LAVORI:

€. 375.387.39 che con ribasso d'asta del 37.211% risultano

€ 242.686,26

COMMITTENTE:

COMUNE DI SAN SEVERO (FG)

Rup:

geom.LUIGI DE MATTEIS

Il sottoscritto Luigi De Matteis, in qualità di RUP per i lavori in oggetto, preso atto che gli stessi sono stati ultimati, giusto verbale di fine lavori 28 Giugno 2024,

INVITA

Chiunque vanti dei crediti verso l'impresa appaltatrice sopra indicata per indebite occupazioni permanenti o immobili ovvero per danni arrecati nell'esecuzione dei lavori sopraindicati, a presentare a questo Ente entro il termine perentorio di n. 15 (quindici) giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione giustificativa, avvertendo che trascorso suddetto termine non sarà tenuto più conto in via amministrativa delle domande a tale fine presentate.

Il presente avviso viene pubblicato per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio del Comune di San Severo

Distintamente

Luigi De Matteis